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Knegt Knegt404G2
Kompakt traktor mit 40 PS

Parameters

Name

Gewicht

Getriebe

Hinterachse breit

Vorderachse breite

Radstand

Bodenfreiheit hinten

Bodenfreiheit vorne

Gewicht

Drehkreis

Hochgeschwindigkeit vorwarts

Hochgeschwindigkeit riickwarts

Hubraum
Kupplung
Schaltgetriebe
Vorder reifen
Hinter reifen
Bremsen

Hubkraft drei Punkt
Ubertragung
Differential
Differential sperre
Motor

Verbrauch

Lenkung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/k38-3957

Einheit
1888 kg
4 WD
140 cm
120 cm
181 cm
37 cm

40 cm
1888 kg
320 cm
25 km/h
25 km/h
2544 cm3
Double
4+4x2
7.5-16
12.4-24
Hydraulic
Clutch kg
665
Bevel gear
Jawlock
ZN490T
275

Conic
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Beschreibung

Knegt Knegt404G2 - Kompakter Traktor mit 40 PS fiir Vielseitigen Einsatz

Der Knegt Knegt404G2 ist ein leistungsstarker, kompakter Traktor mit 40 PS, der sich durch seine hohe Wendigkeit und robuste Bauweise
auszeichnet. Mit einem 4 WD Antrieb, einer Drehkreis von nur 320 cm und einer ausgezeichneten Bodenfreiheit von 40 cm vorne und 37 cm
hinten, bietet dieser Knegt Traktor alles, was man fiir anspruchsvolle Aufgaben auf kleinen und mittelgroBen landwirtschaftlichen Betrieben

braucht. Dank der hohen Flexibilitat und Vielseitigkeit kann der Traktor nicht nur auf unebenem Gelande, sondern auch auf engeren Flachen

optimal eingesetzt werden.

Ausgestattet mit einem Motor ZN490T und einem Hubraum von 2544 cm? bietet der Knegt Knegt404G2 eine beeindruckende Leistung. Das
4+4x2 Schaltgetriebe ermdglicht eine einfache Steuerung und Anpassung der Geschwindigkeit, wahrend die Hydraulikbremsen fur eine
sichere und effiziente Fahrt sorgen. Die Kupplung ist doppelt, was den Einsatz von verschiedenen Geraten erleichtert. Zudem sind die

Vorderreifen mit 7.5-16 und die Hinterreifen mit 12.4-24 gut geeignet, um fiir eine stabile Fahrt auf verschiedenen Oberflachen zu sorgen.

Die Hydrauliksysteme des Knegt Knegt404G2 bestehen aus 2 doppelt wirkenden Hydraulikventilen, die fur eine prazise Steuerung von
Anbaugeraten sorgen. Mit einer Hubkraft von 665 kg kann der Traktor auch schwere Aufgaben problemlos bewaltigen. Besonders
hervorzuheben ist auch die Differentialsperre mit Jawlock, die fur eine bessere Traktion sorgt, wenn der Traktor auf rutschigem oder unebenem

Untergrund arbeitet.

Dank der CE-Zertifizierung und der StraBenzulassung in ganz Europa ist der Knegt Traktor auch fur den &ffentlichen StraBenverkehr
zugelassen. Wenn Sie auf der Suche nach einem zuverlassigen und vielseitigen Traktor fur die Landwirtschaft sind, bietet der Knegt
Knegt404G2 die perfekte Losung.

Optionale Ausstattung:

o Stoll-Frontlader mit Parallelfihrung und Schnellwechselsystem

« Knegt-Deluxe-Kabine mit Heizung, Liftung, Radio, LED-Arbeitsscheinwerfern und mehr
Vorteile des Knegt Knegt404G2:

o Vielseitigkeit: Ideal fir landwirtschaftliche Betriebe, Garten und andere kleinere bis mittelgroBe Aufgaben.

o Komfort: Ausgestattet mit einer gut isolierten Knegt-Deluxe-Kabine fir komfortables Arbeiten bei allen Wetterbedingungen.
o Robust und zuverlassig: Robuste Bauweise und leistungsstarker Kubota-Motor, ideal fir intensive Einsatze.

o Flexibilitat: Dank der Differentialsperre und dem 4WD Antrieb ist der Traktor auch auf schwierigem Geldnde hervorragend

einsetzbar.



