



Knegt Knecht404G2

Kompakt traktor mit 40 PS



Parameters

Name	Einheit
Gewicht	1888 kg
Getriebe	4 WD
Hinterachse breit	140 cm
Vorderachse breite	120 cm
Radstand	181 cm
Bodenfreiheit hinten	37 cm
Bodenfreiheit vorne	40 cm
Gewicht	1888 kg
Drehkreis	320 cm
Hochgeschwindigkeit vorwärts	25 km/h
Hochgeschwindigkeit rückwärts	25 km/h
Hubraum	2544 cm ³
Kupplung	Double
Schaltgetriebe	4+4x2
Vorder reifen	7.5-16
Hinter reifen	12.4-24
Bremsen	Hydraulic
Hubkraft drei Punkt	Clutch kg
Übertragung	665
Differential	Bevel gear
Differential sperre	Jawlock
Motor	ZN490T
Verbrauch	275
Lenkung	Conic



Beschreibung

Knegt Knegt404G2 - Kompakter Traktor mit 40 PS für Vielseitigen Einsatz

Der **Knegt Knegt404G2** ist ein leistungsstarker, kompakter Traktor mit **40 PS**, der sich durch seine hohe Wendigkeit und robuste Bauweise auszeichnet. Mit einem **4 WD** Antrieb, einer Drehkreis von nur 320 cm und einer ausgezeichneten Bodenfreiheit von 40 cm vorne und 37 cm hinten, bietet dieser Knekt Traktor alles, was man für anspruchsvolle Aufgaben auf kleinen und mittelgroßen landwirtschaftlichen Betrieben braucht. Dank der hohen Flexibilität und Vielseitigkeit kann der Traktor nicht nur auf unebenem Gelände, sondern auch auf engeren Flächen optimal eingesetzt werden.

Ausgestattet mit einem Motor ZN490T und einem Hubraum von 2544 cm³ bietet der Knekt Knegt404G2 eine beeindruckende Leistung. Das 4+4x2 Schaltgetriebe ermöglicht eine einfache Steuerung und Anpassung der Geschwindigkeit, während die Hydraulikbremsen für eine sichere und effiziente Fahrt sorgen. Die Kupplung ist doppelt, was den Einsatz von verschiedenen Geräten erleichtert. Zudem sind die Vorderreifen mit 7.5-16 und die Hinterreifen mit 12.4-24 gut geeignet, um für eine stabile Fahrt auf verschiedenen Oberflächen zu sorgen.

Die Hydrauliksysteme des Knekt Knegt404G2 bestehen aus 2 doppelt wirkenden Hydraulikventilen, die für eine präzise Steuerung von Anbaugeräten sorgen. Mit einer Hubkraft von 665 kg kann der Traktor auch schwere Aufgaben problemlos bewältigen. Besonders hervorzuheben ist auch die Differentialsperre mit Jawlock, die für eine bessere Traktion sorgt, wenn der Traktor auf rutschigem oder unebenem Untergrund arbeitet.

Dank der **CE-Zertifizierung** und der **Straßenzulassung** in ganz Europa ist der Knekt Traktor auch für den öffentlichen Straßenverkehr zugelassen. Wenn Sie auf der Suche nach einem zuverlässigen und vielseitigen Traktor für die Landwirtschaft sind, bietet der **Knegt Knegt404G2** die perfekte Lösung.

Optionale Ausstattung:

- **Stoll-Frontlader** mit Parallelführung und Schnellwechselsystem
- **Knegt-Deluxe-Kabine** mit Heizung, Lüftung, Radio, LED-Arbeitsscheinwerfern und mehr

Vorteile des Knekt Knegt404G2:

- **Vielseitigkeit:** Ideal für landwirtschaftliche Betriebe, Gärten und andere kleinere bis mittelgroße Aufgaben.
- **Komfort:** Ausgestattet mit einer gut isolierten **Knegt-Deluxe-Kabine** für komfortables Arbeiten bei allen Wetterbedingungen.
- **Robust und zuverlässig:** Robuste Bauweise und leistungsstarker **Kubota-Motor**, ideal für intensive Einsätze.
- **Flexibilität:** Dank der **Differentialsperre** und dem **4WD Antrieb** ist der Traktor auch auf schwierigem Gelände hervorragend einsetzbar.